Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 184 :: Quarta, 06 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 140/2021 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N.º 140/2021. CONTRATANTE: FUNDO MUNICÍPIAL DE SAÚDE DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ Nº
10.476.850/0001-14. CONTRATADA: ENTEC EMPRENDIMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 19.543.790/0001-80.
Tomada de Preços nº 009/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, §1º da Lei n.º 8.666/93. 1. CLÁUSULA PRIMEIRA
- OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo do Contrato nº 140/2021. 2. CLÁUSULA SEGUNDA
- DA PRORROGAÇÃO: Nos termos previstos na Cláusula Sétima, item 7.2, fica prorrogado por 05 (cinco) meses o prazo
para execução dos serviços. 3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO: As partes signatárias deste Termo Aditivo
ratificam, por inteiro, todas as demais cláusulas e disposições do Contrato nº 140/2021, as quais permanecem válidas e
exigíveis, ressalvadas as partes expressamente alteradas por este instrumento. Tuntum (MA), 06 de outubro de 2021.
FERNANDO PORTELA TELES PESSOA - Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e73a7be86ae2177a86863591ee0bfe1e2e2f8803

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 140/2021